
УКРАЇНА

ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

IX сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 червня 2021 року № 1148

Про реалізацію (малу приватизацію) нежитлової будівлі 
за адресою: Харківська область, Золочівський район, 
село Баранівка, вулиця Центральна, 34

Керуючись пунктом 30 статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4 статті 11, 
статті 13 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», з урахуванням Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, та врахувавши пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, зв’язку, промисловості, підприємництва, 
інфраструктури та сфери послуг, селищна рада

1. Розпочати процедуру реалізації (малої приватизації) нежитлової 
будівлі за адресою: Харківська область, Золочівський район, село Баранівка, 
вулиця Центральна, 34.

2. Утворити аукціонну комісію з реалізації (малої приватизації) 
нежитлової будівлі за адресою: Харківська область, Золочівський район, 
село Баранівка, вулиця Центральна, 34 та затвердити її персональний склад 
(Додаток 1).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального

В И Р І Ш И Л А :

орту, зв’язку, промисловості, 
[>'ери послуг (голова комісії

В.М.Коваленко



Додаток 1
до рішення IX сесії Золочівської 
селищної ради VIII скликання 
від 23.06.2021 року № ___

СКЛАД АУКЦІОННОЇ КОМІСІЇ 
З РЕАЛІЗАЦІЇ (МАЛОЇ ПРИВАТИЗАЦІЇ) НЕЖИТЛОВОЇ БУДІВЛІ ЗА 

АДРЕСОЮ: ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ, ЗОЛОЧІВСЬКИЙ РАЙОН, 
СЕЛО БАРАНІВКА, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, 34

ЗАТІРКА
Сергій Анатолійович

заступник Золочівського селищного голови, 
голова комісії

ВЕРХОГЛЯД 
Оксана Миколаївна

заступник Золочівського селищного голови, 
заступник голови комісії

ЗАБЕИВОРОТА 
Тетяна Валентинівна

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та управління комунальною власністю 
Золочівської селищної ради, секретар комісії

КЛИМЕНКО 
Юлія Сергіївна

начальник юридичного відділу Золочівської 
селищної ради

ГУР’ЄВ
Юрій Макарович

староста Гур’єво-Козачанського 
старостинського округу

ГОНЧАРЕНКО 
Олександр Вікторович

голова постійної комісії Золочівської селищної 
ради з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження, 
транспорту, зв’язку, промисловості, 
підприємництва, інфраструктури та сфери послуг (за 
згодою)

КОЛОДЬКО 
Олег Сергійович

голова постійної комісії Золочівської селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
міжнароднога^^ШвШбітництва та соціального 
захисту населення (за з б в д о ю )

Секретар Золочівської селищної В.А.Садовий




